ZAPYTANIE OFERTOWE — sprzedaz
1 sukcesywna dostawa lekkiego
oleju opatowego

= zapytanie ofertowe
= Zatgcznik 1
 Formularz.

= Umowa

» 0gtoszenie wyniku

Dostawa materiatow do
sterylizacji

= Zapytanie Ofertowe

= ZALACZNIK NR 1 DO Z0

= Zat. Nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy

« ZALACZNIK Nr_ 3 oswiadczenie o dopuszczeniu-l

» Zat. Nr 4 wzOr umowy — materiaty do sterylizacji-2
= Zmiana terminu skt*adania ofert

= 0dp. na pytania 2

= Zat. Nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy

» 0gtoszenie o wyniku postepowania


https://www.spzoz.lukow.pl/2021/09/15/zapytanie-ofertowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/09/15/zapytanie-ofertowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/09/15/zapytanie-ofertowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/09/zapytanie-ofertowe-olej-opalowy.odt
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/09/ZALACZNIK-NR-1-DO-ZO.odt
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/09/ZALACZNIK-NR-1-DO-FORMULARZA-OFERTY.odt
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/09/Umowa-na-olej-opalowy-wzor.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/09/OGLOSZENIE.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/08/11/dostawa-materialow-do-sterylizacji/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/08/11/dostawa-materialow-do-sterylizacji/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/Zapytanie-Ofertowe.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/ZALACZNIK-NR-1-DO-ZO.docx
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/Zal.-Nr-2-Formularz-asortymentowo-cenowy.xls
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/ZALACZNIK-Nr_3_oswiadczenie-o-dopuszczeniu-1.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/Zal.-Nr-4-wzor-umowy-materialy-do-sterylizacji-2.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/Zmiana-terminu-skladania-ofert.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/Odp.-na-pytania-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/Zal.-Nr-2-Formularz-asortymentowo-cenowy-1.xls
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/08/ogloszenie-o-wyniku-postepowania.pdf

DOSTAWA MATERIALOW OPATRUNKOW

Zapytanie ofertowe
Zatgcznik nr 1 — Specyfikacja
Zatgcznik nr 2 — PROJEKT UMOwY

Odpowiedzi na pytania


https://www.spzoz.lukow.pl/2021/07/07/dostawa-materialow-opatrunkow/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/07/zapytanie-ofertowe-APTEKA.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/07/OPATR.ZALACZNIK_2_SPECJALISTYCZNE.xls
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/07/PROJEKT-UMOWY.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/07/apteka.pdf

Do Regulaminu Udzielenia Zamowien Publicznych w SPZOZ
(dot. Rozdy.

Ogloszenie wyniku postepowania (wybor wyko‘néw}
Dokumentacja podstawowych czynnosci

I. Nr nadany postepowaniu: 2/2021/AS
2. Przedmiot zamowienia:
DOSTAWA MATERIALOW OPATRUNKOWYCH DO SPZOZ W LUKOWII
3. Wartos¢ szacunkowa (brutto): 119 254,44 7z} = 27 933,02 euro*
4. Wykaz Wykonaweow zaproszonych do ztozenia oferty

Nr pozycji Nazwa wykonawcy

1 TZMO S.A.

S.Zastosowane kryteria oceny**;
a) najnizsza cena - waga % 60,
b) ocena techniczna (jako$¢) - waga % 40

6. Pordwnanie ztozonych ofert

Nr oferty Nazwa wykonawcy/adres @ Cenal

TZMO S.A. /
I 87-100 Torun, ul. Stanislawﬁ
Zolkiewskiego 20/26

Najwieksza liczbe punktow w Swietle z
nazwa wykonawcy TZMO S.A. cena |
Prosze o akceptacje wyboru w celt




Zapytanie Ofertowe — dostawa
materiatow szewnych do SPZ0Z
w tukowie

ZAPYTANIE OFERTOWE NA MATERIALY SZEWNE
PROJEKT UMOWY — materiaty szewne
FORMULARZ OFERTY

Odpowiedzi na pytania

1

2

3

OGLOSZENIE WYNIKU

Z0 na Dostawe poleasingowych
zestawow komputerowych (60
szt.)

Zapytanie ofertowe

ZALACZNIK NR 1 DO ZO

ZALACZNIK NR 2 Wz6r umowy komputery
ZALACZNIK NR 3 Formularz asortymentowy


https://www.spzoz.lukow.pl/2021/05/05/zapytanie-ofertowe-dostawa-materialow-szewnych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/05/05/zapytanie-ofertowe-dostawa-materialow-szewnych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/05/05/zapytanie-ofertowe-dostawa-materialow-szewnych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/05/ZAPYTANIE-OFERTOWE-NA-MATERIALY-SZEWNE.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/05/PROJEKT-UMOWY-materialy-szewne-1.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/05/FORMULARZ-OFERTY.xls
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/05/ODPOWIEDZI-NA-PYTANIA-str.1-scaled.jpg
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/05/ODPOWIEDZI-NA-PYTANIA-str.2-scaled.jpg
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/05/ODPOWIEDZI-NA-PYTANIA-str.3-scaled.jpg
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/05/Ogloszenie-o-wyniku.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/03/24/zo-na-dostawe-poleasingowych-zestawow-komputerowych-60-szt/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/03/24/zo-na-dostawe-poleasingowych-zestawow-komputerowych-60-szt/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/03/24/zo-na-dostawe-poleasingowych-zestawow-komputerowych-60-szt/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/ZO-SI-5-2021-Dostawa-poleasingowych-zestawow-komputerowych-60-szt..pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/ZALACZNIK-NR-1-DO-ZO.docx
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/ZALACZNIK-NR-2-Wzor-umowy-komputery.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/ZALACZNIK-NR-3-Formularz-asortymentowy.doc

Odpowiedzi
Odpowiedzi
Odpowiedzi

Ogtoszenie

na pytania nr 1
na pytania nr 2
na pytania nr 3

wyniku


https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/IMG_0002-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/IMG_0001.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/IMG_0001-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/03/Ogloszenie-wyniku.pdf

